
UCHWAŁA  Nr  XXV / 143 / 2004
RADY  MIEJSKIEJ  w  WITNICY

z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie: Budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i art. 61 ust . 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 142 poz. 1591z 2001 r. z późn. zmianami), art. 109,  
art. 110 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 112 ust. 2 pkt. 2, art. 116 ust. 1; art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, ust. 2 i 3 oraz art. 128 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach  
publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zmianami))

uchwala się co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  dochody  Budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica  na  rok  2005  w  wysokości 
27.036.628 zł,  jak w załączniku nr 1, 2 i 3 do Uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje między innymi:

1. dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie  w kwocie  3.593.685  zł,  jak  w załączniku nr  6 do 
Uchwały;

2. dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych w kwocie 150.000 zł, jak w załączniku nr 8 do Uchwały;

§ 2

1. Ustala  się  wydatki  Budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica  na  rok  2005  w  wysokości 
29.375.925 zł,  jak w załączniku nr 4 i 5 do Uchwały.

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na:

1. wydatki bieżące – kwotę 18.553.732 zł,  w tym:

a. kwotę  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  od 
wynagrodzeń – 8.397.906 zł;

b. kwotę 1.310.820 zł  z przeznaczeniem na dotacje;

c.     kwotę 250.000 zł  na obsługę długu gminy;

2. wydatki majątkowe – 10.357.962 zł:
a. wydatki  związane  z  wieloletnim  programem 

inwestycyjnym zostały ujęte w załączniku nr 16 do uchwały
b. wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze 

środków funduszy strukturalnych  przedstawione w załączniku nr  17  do 
uchwały.

c.     Z kwoty dotacji,  o których mowa w ust. 2 pkt. 1b 
przeznacza  się  kwotę  905.820  zł na  dotacje  przedmiotowe dla  zakładów 



budżetowych zgodnie  z  załącznikiem  Nr  9 oraz  na  pozostałe  dotacje  w 
kwocie 405.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10.

d. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
także:

1. wydatki  w  kwocie  3.593.685  zł na  realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, jak w 
załączniku nr 7 do Uchwały,

2. wydatki  w  kwocie  150.000 zł  na  realizację  zadań 
określonych w programie profilaktyki problemów alkoholowych,  jak 
w załączniku nr 8 do Uchwały.

§ 3

1.    Ustala się deficyt budżetu w kwocie  3.693.467  zł,  który  zostanie 
pokryty kredytem bankowym. 

2.    Rozchody  budżetu  ustala  się  w  kwocie  1.354.170  zł i  zostaną 
pokryte z dochodów własnych gminy.

3.    Przychody  budżetu  w  wysokości  2.169.015  zł zostaną 
przeznaczone  na  wydatki  inwestycyjne.  Zestawienie  przychodów  i  rozchodów 
zawiera załącznik nr 13 .

§ 4
Ustala się plany przychodów i wydatków, zakładów budżetowych jak w załączniku nr 9

§ 5
Ustala się  plan przychodów i  wydatków Miejsko -  Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku nr 15 do Uchwały.

§ 6
Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki bieżące w wysokości  293.759 zł.

§ 7
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do:

1. dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych  z 
wyłączeniem wydatków między działami;

2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w roku 
budżetowym do kwoty 1.500.000 zł;

3. zaciągania długu oraz spłaty zobowiązań gminy,
4. przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek 

organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki 
w  ramach  tego  samego  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej,  za  wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych.



§ 8
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 10
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2005  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 Przewodnicząca
  Rady Miejskiej

       mgr Krystyna Sikorska

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

DZIAŁ Nazwa działu KWOTA
1 2 3

0 1 0 Rolnictwo i Łowiectwo            405 000 zł 

 7 0 0 Gospodarka Mieszkaniowa            576 700 zł 

7 1 0 Działalność Usługowa               30 000 zł 

 7 5 0 Administracja Publiczna            170 400 zł 

7 5 1 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli,  
Ochrony Prawa oraz Sądownictwa                 1 990 zł 

7 5 2 Obrona Narodowa                    395 zł 



7 5 4 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa                 2 000 zł 

7 5 6
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  z 
ich poborem

        6 639 337 zł 

7 5 8 Różne Rozliczenia         8 938 306 zł 

8 5 2 Pomoc Społeczna         3 887 200 zł 

9 0 0 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska         2 408 300 zł 

9 2 1 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego         3 977 000 zł 

O G Ó Ł E M   D O C H O D Y   27 036 628 zł 

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

DZIAŁ Ważniejsze źródło dochodów KWOTA
1 2 3

0 1 0 Rolnictwo i Łowiectwo            405 000 zł 
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)               405 000 zł 

7 0 0 Gospodarka Mieszkaniowa            576 700 zł 
 - dochody z najmu i dzierżaw                 20 000 zł 
 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości               520 000 zł 
 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługujące osobom 
fizycznym                 26 700 zł 
 - odsetki od nieterminowych wpłat                 10 000 zł 

7 1 0 Działalność Usługowa               30 000 zł 
 - wpływy z usług                 30 000 zł 

7 5 0 Administracja Publiczna            170 400 zł 
 - dotacje na zadania zlecone gminie z zakresu               108 600 zł 



administracji rządowej
 - dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                   1 800 zł 
 - wpływy z usług                 60 000 zł 

7 5 1 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli,  
Ochrony Prawa oraz Sądownictwa                 1 990 zł 
 - dotacje celowe na zadania zlecone gminie z 
zakresu administracji rządowej                   1 990 zł 

7 5 2 Obrona Narodowa                    395 zł 
 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami                      395 zł 

7 5 4 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa                 2 000 zł 
 - środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł                   2 000 zł 

7 5 6 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej         6 639 337 zł 
 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych            2 425 633 zł 
 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych            1 550 859 zł 
 -  wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw               554 380 zł 
 - udziały w podatkach            2 037 925 zł 
 - wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych                 15 630 zł 
 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych                 54 910 zł 

7 5 8 Różne rozliczenia         8 938 306 zł 
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst            6 001 102 zł 
 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin            2 935 204 zł 
 - odsetki od środków zgromadzonych na 
rachunkach bankowych                   2 000 zł 

8 5 2 Pomoc Społeczna         3 887 200 zł 
 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami            3 482 700 zł 
 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin               404 500 zł 

9 0 0 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska         2 408 300 zł 



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)            2 408 300 zł 

9 2 1 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego         3 977 000 zł 
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)            3 977 000 zł 

O G Ó Ł E M   D O C H O D Y   27 036 628 zł 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

D
ZI

A
Ł

R
oz

dz
.

§
Nazwa działu, rozdziału

Kwota w zł

1 2 3 4 6

0 10 Rolnictwo i Łowiectwo         405 000 zł 
010 36 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich            405 000 zł 

 6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

           405 000 zł 

7 0 0 Gospodarka Mieszkaniowa         576 700 zł 
70 005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            576 700 zł 

0 750 Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników 
majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek 
samorządu  terytorialnego  lub  innych  jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

             20 000 zł 

0 760 Wpływy  z  tytułu  przekształcania  prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

             26 700 zł 



0 770 Wpłaty  z  tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa 
własności  oraz  prawa  użytkowania  wieczystego 
nieruchomości

           520 000 zł 

0 920 Pozostałe odsetki              10 000 zł 
710 Działalność usługowa           30 000 zł 

71 035 Cmentarze              30 000 zł 
 0 830 Wpływy z  usług              30 000 zł 

750 Administracja publiczna         170 400 zł 
75 011 Urzędy Wojewódzkie            110 400 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           108 600 zł 

2360 Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego 
związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych ustawami

               1 800 zł 

75 023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)              60 000 zł 
0 830 Wpływy z usług              60 000 zł 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i  
Ochrony Prawa oraz Sądownictwa              1 990 zł 

75 101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, 
Kontroli i Ochrony Prawa                1 990 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

               1 990 zł 

7 5 2 Obrona Narodowa
                395 zł 

75 212 Pozostałe wydatki obronne                   395 zł 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                  395 zł 

7 5 4 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa              2 000 zł 
75 414 Obrona cywilna                2 000 zł 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące  realizowane  na  podstawie  porozumień 
(umów)  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego

               2 000 zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
     6 639 337 zł 

75 601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych              15 630 zł 
0 350 Podatek  od  działalności  gospodarczej  osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej              15 630 zł 

75 615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

        2 425 633 zł 

0 310 Podatek od nieruchomości         1 996 155 zł 
0 320 Podatek rolny            135 100 zł 
0 330 Podatek leśny            179 477 zł 
0 340 Podatek od środków transportowych              17 544 zł 



0 500 Podatek od czynności cywilnoprawnych              22 357 zł 
2 440 Dotacje  przekazane  z  funduszy  celowych  na 

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 
finansów publicznych

             75 000 zł 

75 616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

        1 550 859 zł 

0 310 Podatek od nieruchomości            980 149 zł 
0 320 Podatek rolny            238 648 zł 
0 330 Podatek leśny                1 517 zł 
0 340 Podatek od środków transportowych            180 600 zł 
0 360 Podatek od spadków i darowizn              21 672 zł 
0 370 Podatek od posiadania psów              15 480 zł 
0 430 Wpływy z opłaty targowej              27 142 zł 
0 450 Wpływy  z  opłaty  administracyjnej  za  czynności 

urzędowe                1 548 zł 

0 500 Podatek od czynności cywilnoprawnych              84 103 zł 
75 618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw            554 380 zł 

0 410 Wpływy z opłaty skarbowej              44 380 zł 
0 460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej            360 000 zł 
0 480 Wpływy  z  opłat  za  zezwolenia  na  sprzedaż 

alkoholu            150 000 zł 

75 621 Udziały gmin w podatku stanowiącym dochód budżetu 
państwa         2 037 925 zł 

0 010 Podatek dochodowy od osób fizycznych         1 940 075 zł 
0 020 Podatek dochodowy od osób prawnych              97 850 zł 

75 647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych              54 910 zł 

 0 910 Odsetki  od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu 
podatków i opłat              54 910 zł 

7 5 8 Różne rozliczenia      8 938 306 zł 
75 801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego         6 001 102 zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         6 001 102 zł 
75 807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin         2 935 204 zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         2 935 204 zł 
75 814 Różne rozliczenia finansowe                2 000 zł 

0 920 Pozostałe odsetki                2 000 zł 
8 5 2 Pomoc Społeczna      3 887 200 zł 

85 203 Ośrodki wsparcia            135 000 zł 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           135 000 zł 

85 212 Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na  ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego         3 079 000 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

        3 079 000 zł 

85 213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

             35 000 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 

             35 000 zł 



administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85 214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne            469 700 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           233 700 zł 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 
(związków gmin)

           236 000 zł 

85 219 Ośrodki pomocy społecznej            168 500 zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 
(związków gmin)

           168 500 zł 

9 0 0 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego      2 408 300 zł 
90 001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         2 408 300 zł 

6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

        2 408 300 zł 

9 2 1 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego      3 977 000 zł 
92 120 Ochrona i konserwacja zabytków         3 977 000 zł 

6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

        3 977 000 zł 

OGÓŁEM DOCHODY    27 036 628 zł 



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

DZIAŁ Nazwa działu KWOTA
1 2 3

0 1 0 Rolnictwo i Łowiectwo               560 250 zł 

6 0 0 Transport i Łączność                 90 000 zł 

 7 0 0 Gospodarka Mieszkaniowa                 48 000 zł 

7 1 0 Działalność Usługowa               214 000 zł 

 7 5 0 Administracja Publiczna           2 442 938 zł 

7 5 1 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli,  
Ochrony Prawa oraz Sądownictwa                   1 990 zł 

7 5 2 Obrona Narodowa                      395 zł 

7 5 4 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa               163 000 zł 

7 5 6
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane  z ich poborem

                22 000 zł 



7 5 7 Obsługa Długu Publicznego               402 400 zł 

7 5 8 Różne Rozliczenia               293 759 zł 

8 0 1 Oświata i Wychowanie           8 298 748 zł 

8 5 1 Ochrona Zdrowia               150 000 zł 

8 5 2 Pomoc Społeczna           4 968 997 zł 

9 0 0 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska           7 002 448 zł 

9 2 1 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego           4 585 000 zł 

9 2 6 Kultura Fizyczna i Sport               132 000 zł 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I     29 375 925 zł 

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

DZIAŁ

R
oz

dz
.

Nazwa działu,  rozdziału KWOTA

1 2 3 4

0 1 0 Rolnictwo i Łowiectwo               560 250 zł 
0 1030 Izby rolnicze                      4 000 zł 

 - wydatki bieżące                      4 000 zł 
0 1036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich                  526 250 zł 

 - wydatki bieżące                    20 000 zł 
 - wydatki majątkowe                  506 250 zł 

0 1095 Pozostała działalność                    30 000 zł 
 - wydatki bieżące                    30 000 zł 

6 0 0 Transport i Łączność                 90 000 zł 
60 016 Drogi publiczne gminne                    90 000 zł 

 - wydatki bieżące                    90 000 zł 
7 0 0 Gospodarka Mieszkaniowa                 48 000 zł 

70 005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    48 000 zł 
 - wydatki bieżące                    48 000 zł 

7 1 0 Działalność Usługowa               214 000 zł 



71 004 Plany zagospodarowania przestrzennego                  125 000 zł 
 - wydatki bieżące                  125 000 zł 

71 014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne                    45 000 zł 
 - wydatki bieżące                    45 000 zł 

71 035 Cmentarze                    44 000 zł 
 - wydatki bieżące                    44 000 zł 

7 5 0 Administracja Publiczna           2 442 938 zł 
75 011 Urzędy Wojewódzkie                  110 400 zł 

 - wydatki bieżące                  110 400 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                  108 600 zł 

75 022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu)                  113 500 zł 
 - wydatki bieżące                  113 500 zł 

75 023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)               2 152 608 zł 
 - wydatki bieżące               2 152 608 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń               1 527 025 zł 

75 095 Pozostała działalność                    66 430 zł 
 - wydatki bieżące                    66 430 zł 

7 5 1 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli i Ochrony 
Prawa oraz Sądownictwa                   1 990 zł 

75 101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli i 
Ochrony Prawa                      1 990 zł 

 - wydatki bieżące                      1 990 zł 
7 5 2 Obrona Narodowa                      395 zł 

75 212 Pozostałe wydatki obronne                         395 zł 
 - wydatki bieżące                         395 zł 

7 5 4 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa               163 000 zł 
75 412 Ochotnicze Straże Pożarne                  161 000 zł 

 - wydatki bieżące                  161 000 zł 
75 414 Obrona Cywilna                      2 000 zł 

 - wydatki bieżące                      2 000 zł 
7 5 6 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej                 22 000 zł 
75 647 Pobór podatków, opłat i nie opodatkowanych 

należności budżetowych                     22 000 zł 

 - wydatki bieżące                     22 000 zł 
 - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                     22 000 zł 

7 5 7 Obsługa Długu Publicznego               402 400 zł 

75 702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego                  250 000 zł 

 - wydatki bieżące                  250 000 zł 
75 704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

                 152 400 zł 

 - wydatki bieżące                  152 400 zł 
7 5 8 Różne Rozliczenia               293 759 zł 

75 818 Rezerwa ogólna                  293 759 zł 
 - wydatki bieżące                  293 759 zł 

8 0 1 Oświata i Wychowanie           8 298 748 zł 
80 101 Szkoły podstawowe               4 592 185 zł 

 - wydatki bieżące               4 442 185 zł 



 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń               3 937 856 zł 
 - wydatki majątkowe                  150 000 zł 

80 104 Przedszkola                  990 966 zł 
 - wydatki bieżące                  990 966 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                    74 489 zł 
 - dotacje                  905 820 zł 

80 110 Gimnazja               2 098 619 zł 
 - wydatki bieżące               2 098 619 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń               1 869 599 zł 

80 113 Dowożenie uczniów do szkół                  412 736 zł 
 - wydatki bieżące                  412 736 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                  121 236 zł 

80 146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    39 928 zł 
 - wydatki bieżące                    39 928 zł 

80 195 Pozostała działalność                  164 314 zł 
 - wydatki bieżące                  204 242 zł 

8 5 1 Ochrona Zdrowia               150 000 zł 
85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  150 000 zł 

 - wydatki bieżące                  150 000 zł 
8 5 2 Pomoc Społeczna           4 968 997 zł 

85 203 Ośrodki wsparcia                  135 000 zł 
 - wydatki bieżące                  135 000 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                    69 157 zł 

85 212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego               3 079 000 zł 

 - wydatki bieżące               3 079 000 zł 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                    97 400 zł 
85 213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                    35 000 zł 

 - wydatki bieżące                    35 000 zł 
85 214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne                  498 100 zł 

 - wydatki bieżące                  498 100 zł 
85 215 Dodatki mieszkaniowe                  420 000 zł 

 - wydatki bieżące                  420 000 zł 
85 219 Ośrodki pomocy społecznej                  705 297 zł 

 - wydatki bieżące                  705 297 zł 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                  570 544 zł 

85 295 Pozostała działalność                    96 600 zł 

 - wydatki bieżące                    96 600 zł 
9 0 0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           7 002 448 zł 

90 001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód               5 674 712 zł 
 - wydatki majątkowe               5 674 712 zł 

90 002 Gospodarka odpadami                    80 704 zł 
 - wydatki bieżące                    80 704 zł 

90 003 Oczyszczanie miast i wsi                  135 000 zł 
 - wydatki bieżące                  135 000 zł 

90 004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                  110 000 zł 
 - wydatki bieżące                  110 000 zł 

90 015 Oświetlanie ulic, placów i dróg                  382 032 zł 
 - wydatki bieżące                  382 032 zł 



90 095 Pozostała działalność                  620 000 zł 
 - wydatki bieżące                  620 000 zł 

9 2 1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           4 585 000 zł 
92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  300 000 zł 

 - wydatki bieżące                  300 000 zł 
 - dotacje                  300 000 zł 

92 116 Biblioteki                  105 000 zł 
 - wydatki bieżące                  105 000 zł 
 - dotacje                  105 000 zł 

92 120 Ochrona i konserwacja zabytków               4 007 000 zł 
 - wydatki bieżące                    30 000 zł 
 - wydatki majątkowe               3 977 000 zł 

92 195 Pozostała działalność                  173 000 zł 
 - wydatki bieżące                  173 000 zł 

9 2 6 Kultura fizyczna i sport               132 000 zł 
92 605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu                  132 000 zł 

 - wydatki bieżące                  132 000 zł 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I   29 375 925 zł 

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

D
ZI

A
Ł

R
oz

dz
.

§ Nazwa działu, rozdziału KWOTA

1 2 3 4 5

7 5 0 Administracja publiczna          108 600 zł 
75 011 Urzędy wojewódzkie             108 600 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

            108 600 zł 

7 5 1 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli, Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa               1 990 zł 

75 101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i 
Ochrony Prawa                 1 990 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                1 990 zł 

7 5 2 Obrona Narodowa                  395 zł 
75 212 Pozostałe wydatki obronne                    395 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                   395 zł 



8 5 2 Pomoc Społeczna       3 482 700 zł 
85 203 Ośrodki wsparcia             135 000 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

            135 000 zł 

85 212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego          3 079 000 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

         3 079 000 zł 

85 213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej               35 000 zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

              35 000 zł 

85 214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne             233 700 zł 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

            233 700 zł 

O G Ó Ł E M   D O C H O D Y   3 593 685 zł 

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

DZIAŁ

R
oz

dz
.

§ Nazwa działu, rozdziału KWOTA

1 2 3 4 5

7 5 0 Administracja publiczna          108 600 zł 
75 011 Urzędy wojewódzkie             108 600 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               88 776 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 7 466 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               10 000 zł 
4120 Składki na fundusz pracy                 2 358 zł 

7 5 1 Urzędy Naczelnych Organów Władzy, Kontroli, Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa               1 990 zł 

75 101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 
Prawa                 1 990 zł 

4300 Zakup usług pozostałych                 1 990 zł 
7 5 2 Obrona Narodowa                  395 zł 

75 212 Pozostałe wydatki obronne                    395 zł 
4300 Zakup usług pozostałych                    395 zł 



8 5 2 Pomoc Społeczna       3 482 700 zł 
85 203 Ośrodki wsparcia             135 000 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               53 944 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 3 600 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               10 203 zł 
4120 Składki na fundusz pracy                 1 410 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia               20 000 zł 
4260 Zakup energii               15 803 zł 
4300 Zakup usług pozostałych               25 000 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe                 3 000 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                 2 040 zł 

85 212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego          3 079 000 zł 

3110 Świadczenia społeczne          2 964 973 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               35 636 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 1 769 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               59 079 zł 
4120 Składki na fundusz pracy                    916 zł 
4210 Zakup energii                 6 000 zł 
4300 Zakup usług pozostałych                 9 647 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe                    300 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    680 zł 

85 213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej               35 000 zł 

4130 Składki na ubezpieczenia społeczne               35 000 zł 
85 214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społeczne             233 700 zł 

3110 Świadczenia społeczne             233 700 zł 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I   3 593 685 zł 



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Przychody

D
ZI

A
Ł

R
oz

dz
.

§ Nazwa działu, rozdziału Kwota w zł

1 2 3 4 7

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  z ich 
poborem

     150 000 zł 

75 618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

        150 000 zł 

0 480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu         150 000 zł 



RAZEM PRZYCHODY         150 000 zł 

Wydatki
D

ZI
A

Ł

R
oz

dz
.

§ Nazwa działu, rozdziału Kwota w zł

1 2 3 4 7

8 5 1 Ochrona zdrowia      150 000 zł 

85 154 Przeciwdziałanie alhololizmowi         150 000 zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń             8 500 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             8 000 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia             5 000 zł 

4260 Zakup energii             6 500 zł 

4300 Zakup usług pozostałych         122 000 zł 

RAZEM WYDATKI   150 000 zł 

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Nazwa zakładu 
budżetowego

Klasyfikacja 
budżetowa Przychody

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§ Razem

w tym: Dotacje

Z 
ty

t.
 d

os
ta

w
 

us
łu

g 
i r

ob
ót

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

w
ła

sn
e

Pr
ze

dm
io

to
w

e 

C
el

ow
e

Przedszkola 801801042650 1 068 780 0 162 960 905 820 0

OGÓŁEM 1 068 780 0 162 960 905 820 0



Kalkulacja przedszkola

Nazwa zakładu 
budżetowego

Klasyfikacja 
budżetowa Wydatki stanowiące koszty

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§ Razem

w tym:

W
yn

ag
ro

dz
en

ia

Po
ch

od
ne

 o
d 

w
yn

ag
ro

dz
eń

Po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 

bu
dż

et
ow

e

In
w

es
ty

cj
e

Przedszkola 80180104  1 068 780 606 710 146 539 315 531 0

OGÓŁEM 1 068 780 606 710 146 539 315 531 0

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

D
ZI

A
Ł

R
oz

dz
.

§ Nazwa działu, rozdziału Kwota w zł

1 2 3 4 7

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             405 000 zł 

92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                300 000 zł 



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
otrzymana przez samorządową 
instytucję kultury

               300 000 zł 

92 116
Biblioteki                 105 000 zł 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
otrzymana przez samorządową 
instytucję kultury                105 000 zł 

 Załącznik nr 11 

 do Uchwały Nr XXV/143/04 

 z dnia 30 grudnia 2004 r. 

D
ZI

A
Ł Nazwa działu, 

rozdziału OGÓŁEM
z tego:

4010 4040 4110 4120 4100

7 5 0 Administracja 
publiczna, z tego: 1 635 625 1 297 206 84 466 221 518 32 435 0

Urzędy Wojewódzkie 108 600 88 776 7 466 10 000 2 358 0

Urzędy Gmin 1 527 025 1 208 430 77 000 211 518 30 077 0



7 5 6 Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 

osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 

z ich poborem

22 000 0 0 0 0 22 000

8 0 1 Oświata i Wychowanie,  
z tego: 6 003 180 4 608 486 361 395 909 565 123 734 0

Szkoły podstawowe 3 937 856 3 019 553 234 828 601 767 81 708 0

Przedszkola przy 
szkołach 74 489 55 997 4 487 12 324 1 681 0

Gimnazja 1 869 599 1 437 727 115 989 278 020 37 863 0

Dowożenie uczniów do 
szkół 121 236 95 209 6 091 17 454 2 482 0

8 5 2 Pomoc Społeczna,  z 
tego: 737 101 528 445 41 245 153 454 13 957 0

Ośrodki wsparcia 69 157 53 944 3 600 10 203 1 410 0

Świadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

97 400 35 636 1 769 59 079 916 0

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 570 544 438 865 35 876 84 172 11 631 0

OGÓŁEM 8 397 906 6 434 137 487 106 1 284 537 170 126 22 000

Załącznik nr 12

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Lp. Wyszczególnienie  Wysokość 
kredytu 

 Spłata 
w 2005 r. 

1 2 3 4

1 Kredyt obrotowy GBS Barlinek     1 500 000 zł         375 000 zł 

2 Kredyt inwestycyjny BOŚ Poznań     3 000 000 zł         500 000 zł 

3 Kredyt obrotowy PKO BP Gorzów Wlkp.     1 500 000 zł         291 570 zł 

4 Pożyczka BOŚ Zielona Góra        532 842 zł           62 600 zł 



5 Kredyt BZ WBK S.A.        750 000 zł         125 000 zł 

OGÓŁEM    7 282 842 zł      1 354 170 zł 

 Załącznik nr 13 

 do Uchwały Nr XXV/143/04 

 z dnia 30 grudnia 2004 r. 

Lp. Wyszczególnienie  Kwota 
1 2 3



I Przychody budżetu         3 693 467 zł 

1 - z pożyczek - kredytów          3 693 467 zł 

2 - z prywatyzacji majątku gminy                     -   zł 

3Razem przychody          3 693 467 zł 

4Dochody budżetu        27 036 628 zł 

5RAZEM  PRZYCHODY  I  DOCHODY (3+4)       30 730 095 zł 

II Rozchody budżetu          1 354 170 zł 

6 - spłata kredytów          1 291 570 zł 

7 - spłata pożyczek              62 600 zł 

8Razem rozchody          1 354 170 zł 

9Wydatki budżetu        29 375 925 zł 

10RAZEM  ROZCHODY  I  WYDATKI (8+9)       30 730 095 zł 

Załącznik nr 14

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

WYKAZ Rok 2005 Rok 2006 Rok 2007Rok 2008Rok 2009Rok 2010Rok 2011 Rok 2012



Prognozowane dochody 27 036 628 22 557 815 23 911 284 25 345 961 26 866 719 28 478 722 30 187 445 31 998 692

Kwota długu na 
01.01.2004/5/6/7/8/9/10/11/12 5 273 441 3 919 271 2 871 063 2 022 755 1 392 876 982 168 571 460 285 752

Razem do spłaty 1 354 170 1 048 208 848 308 629 789 410 708 410 708 285 708 285 752

Odsetki 250 309 169 881 121 353 81 315 60 207 42 169 27 413 21 038

Kwota długu na 
31.12.2004/5/6/7/8/9/10/11/12 3 919 271 2 871 063 2 022 755 1 392 876 982 168 571 460 285 752 0

Załącznik nr 15

do Uchwały Nr XXV/143/04

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota

I Stan środków na początek roku 1       1 500 zł 
II Przychody razem (3+4+5+6) 2     30 000 zł 



1. Wpływy własne 3             -   zł 

2. Przelewy od wojewody i wojewódzkiego  
inspektora ochrony środowiska 4      30 000 zł 

3. Dotacje budżetu 5             -   zł 

4. Inne 6             -   zł 
III Środki dyspozycyjne (1+2) 7     31 500 zł 
IV

Wydatki ogółem 8     30 500 zł 

1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie  
działań proekologicznych 9        4 000 zł 

2. Wspomaganie systemów kontrolno-
promieniowych środowiska 10             -   zł 

3. Realizowanie zadań modernizacyjnych 
inwestycji służących ochronie środowiska i  
gospodarce wodnej razem

11      26 500 zł 

a. Ochrona środowiska 12             -   zł 

b. Ochrona powietrza 13             -   zł 

c. Gospodarka Wodna i Ochrona przed 
powodzią 14             -   zł 

4.
Urządzenia i utrzymanie terenów zielonych,  
zadrzewień, zakrzewień oraz punktów 
wiejskich

15             -   zł 

5.
Realizacja przedsięwzięć związanych z  
gospodarczym wykorzystaniem oraz ze  
składowaniem odpadów

16             -   zł 

6. Inne cele służące ochronie środowiska w 
gminie ustalone przez Radę Gminy 17             -   zł 

V. Stan środków na koniec roku        1 000 zł 


	RADY  MIEJSKIEJ  w  WITNICY
	Różne Rozliczenia
	Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
	Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie



